ATA DE RESULTADO DE DA TOMADA DE PREÇOS N.º 007/201 3. Aos 16 dias do mês de
Janeiro 2014, reunirão – se na sala do Departamento de Licitações, os membros da Comissão
Permanente de Licitação – ANSELMO CRISTIANO MÂNICA, presidente, JOSENIL MARQUES
PEREIRA, membro, SHIRLEY GABRIEL DOS SANTOS , secretária, nomeadas através da portaria
327/2013, para anunciarem o resultado referentes a Tomada de Preços N.º 007/2013, cujo
objeto trata-se da “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA “ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/CONSTRUÇÃO DE DUAS SALAS DE AULA NA ESCOLA

MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO TREZE DE MAIO DO MUNICIP IO DE NOVA OLÍMPIA-MT ” ,
Obteve como vencedora a empresa:  D. LUIS BARRETO – ME,  cadastrada no CNPJ  sob o nº
05.038.909/0001-52, representante legal DURVAL LUIZ BARRETO, portador do CPF
677.033.724-04, neste ato com a proposta no valor de 89.785,38(oitenta e nove mil setecentos
e oitenta e cinco reais). Nada mais havendo a ser tratado deu-se por encerrada a presente
sessão. Eu ANSELMO CRISTIANO MANICA,  lavrei a presente ata, que após lida vai assinada
por mim e demais presentes.

Nova Olímpia - MT, 24 de Janeiro de 2014

ANSELMO CRISTIANO MANICA
Presidente

JOSENIL MARQUES PEREIRA
Membro

 SHIRLEY GABRIEL DOS SANTOS
Secretaria